(SN) Anno dominice incar(nacionis) milleximo centesimo sexagesimo quarto, septimo kal(endas) mar(cii), indic(ione) terciadecima. Vendic(i)nem ad proprium fecit Amizo de loco Baziana, et d(icitu)r *****
 per sol(idos) quindecim de terciolis in | manu fr(atr)is Anselmi conversi monasterii de Caravalle, ad partem et utilitatem ipsius monasterii, nominative de quanto eidem Amizoni pertinet in loco et fundo Vigomaioire et in territorio et perti|nencia et in aliis locis vel territoriis ibi circumstantibus, omnibus et ex omnibus in integrum, et spetialiter de ca(m)po uno qui d(icitu)r de Sancta Maria, cui coheret a mo(n)t(e) via, ab aliis partibus monasterii de Caravalle; et de alio ca(m)po | qui d(icitu)r in Pradelle, a mane Lanfranci Caini, a ser(o) de Porcazopa, ab aliis partibus illorum de Caravalle; et de alio ca(m)po, d(icitu)r similiter in Prade, a ser(o) Guilicioni Comini, ab al(iis) par(tibus) mon(asterii) de Caravalle. Quantum ipsi | ca(m)pi infra ipsas coherentias inveniri potuerint in integrum, et si quid aliud eidem Amizoni pertinet et in suprascripto^(a) loco Vicomaioire et in aliis locis ibi circumiacentibus et in territoriis in integrum, in hac vendic(ione) permaneat; eo m(od)o, | ut officiales suprascripti monasterii qui nunc sunt et a m(od)o erunt, et cui ipsi dederint, faciant exinde ad utilitatem suprascripti mon(asterii) cum superioribus^(b) et inferioribus seu cum finibus et accessionibus suis in integrum sine contradic(ione) | suprascripti Amizonis et suorum heredum. Et promisit ipse Amizo cum suis heredibus predictas res omnes ut supra l(egitur) defendere et guarentare ab omni homine iure et racione ut venditor emptori suprascriptis officialibus | et cui dederint in pena dupli. Insuper dedit guadium ipse Amizo prefato fr(atr)i Anselmo ad partem suprascripti mon(asterii) pro^(c) defendere et guarentare ut supra l(egitur) suprascriptas res omnes, et posuit fid(eiuss)orem Ubertum qui d(icitu)r Botacius de Mediol(ano) | in pena dupli, qui obligavit se de omnibus illis discordiis que aparuerint a m(od)o ad quinque annos proximos venientes.

Quia sic inter eos convenit. Actum in burgo Noceti.

Sign(a) + man(uum) superscripti Amizonis qui hanc car(tam) ut supra fieri rogavit. Sign(a) + + + man(uum) superscripti Uberti, qui fideiussit, atque Ioh(ann)is Bastardi et Boveti de Viquarterio, testium.

(SN) Ego Heriprandus iudex tradidi et s(ub)s(cripsi).

(SN) Ego Ardericus iudex hanc car(tam) scripsi.

^(a) et-s(uprac)c(rip)to *su rasura*. ^(b) *Segno abbreviativo superfluo in corrispondenza della -p-* ^(c) *Nell'interlinea.*